Vídeo | VIP X16 XF E Codificador de vídeo
VIP X16 XF E Codificador de vídeo
u 16 canais de entrada de vídeo com Dual Streaming
u Desentrelaçamento na entrada de vídeo e
codificação progressiva
u Gravação iSCSI ligada à rede
u Detecção de movimento e máscaras de privacidade

Valor térmico Máx. 55 BTU/h
4 | VIP X16 XF E Codificador de vídeo
Como encomendar
VIP-X16XF-E
Codificador multicanais
N.º de encomenda VIP-X16XF-E
Acessórios de hardware
DIVAR IP 2000, 2 discos rígidos de 2 TB
Solução de gestão e gravação tudo-em-um para
sistemas de vigilância em rede de até 16 canais, com
capacidade de armazenamento 2 x 2 TB
N.º de encomenda DIP-2042-2HD
DIVAR IP 2000, 4 discos rígidos de 2 TB
Solução de gestão e gravação tudo-em-um para
sistemas de vigilância em rede de até 16 canais, com
capacidade de armazenamento 4 x 2 TB
N.º de encomenda DIP-2042-4HD
DIVAR IP 3000, 2 discos rígidos de 2 TB
Solução de gestão, visualização e gravação tudo-em-
-um para sistemas de vigilância em rede de até 32
canais, com capacidade de armazenamento 2 x 2 TB
N.º de encomenda DIP-3042-2HD
DIVAR IP 3000, 4 discos rígidos de 2 TB
Solução de gestão, visualização e gravação tudo-em-
-um para sistemas de vigilância em rede de até 32
canais, com capacidade de armazenamento 4 x 2 TB
N.º de encomenda DIP-3042-4HD
Opções de software
BVIP AES com encriptação de 128 bits
Encryption Site License de 128 bits BVIP AES. Esta
licença é necessária apenas uma vez por instalação.